

Lokaltog Vedligehold A/S

Jættevej 50, st.
4100 Ringsted
CVR-nr. 29914222

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2023

Winnie Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lokaltog Vedligehold A/S

Jættevej 50, st.

4100 Ringsted

CVR-nr.: 29914222

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lars Ove Wrist-Elkjær, formand

Mie Rajcic

Kurt Lauridsen

Direktion

Mie Rajcic, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er leasing af togmateriel til Lokaltog A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået aftale med Lokaltog A/S om overtagelse af virksomheden "Materielvedligehold-, service- og rengøringsvirksomhed".

Selskabet har overtaget virksomheden pr. 1. februar 2023 og har i den forbindelse skiftet hovedaktivitet til at være vedligeholdelses- og rengøringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 4.339 t.kr. hvilket er tilfredsstillende.

Det ekstraordinære resultat skyldes hovedsageligt en aftale med Lokaltog A/S om førtidsindfrielse af leasingtilgodehavende inkl. renter som udgør 4.351.

På grund af stigende renter har selskabet reduceret udgifter til negative renter på indestående på selskabets bankkonti. Selskabet lån til kreditinstitutter er et fastforrentet lån og er derfor ikke påvirket af ændringer i renteniveauet.

Krigen i Ukraine har medført prisstigninger, men på grund af selskabets aktiviteter er det kun påvirkninger i renteniveauet der vurderes at have påvirket selskabets resultat.

Selskabet følger udviklingen i renteniveauer nøje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning		5.367	1.111
Andre eksterne omkostninger		(31)	(15)
Bruttoresultat		5.336	1.096
Andre finansielle indtægter	1	5	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.002)	(1.128)
Resultat før skat		4.339	(32)
Skat af årets resultat	3	(955)	7
Årets resultat		3.384	(25)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.384	(25)
Resultatdisponering		3.384	(25)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.400
Finansielle aktiver	0	36.400
Anlægsaktiver	0	36.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.221	0
Andre tilgodehavender	200	4
Tilgodehavender	37.421	4
Likvide beholdninger	9.629	9.578
Omsætningsaktiver	47.050	9.582
Aktiver	47.050	45.982

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		8.375	4.991
Egenkapital		8.875	5.491
Udskudt skat		0	5.016
Hensatte forpligtelser		0	5.016
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		29.002	32.197
Langfristede gældsforpligtelser	4	29.002	32.197
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	3.195	3.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7	10
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.971	160
Kortfristede gældsforpligtelser		9.173	3.278
Gældsforpligtelser		38.175	35.475
Passiver		47.050	45.982
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	4.991	5.491
Årets resultat	0	3.384	3.384
Egenkapital ultimo	500	8.375	8.875

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	5	0
	5	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.002	1.128
	1.002	1.128

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	5.971	160
Ændring af udskudt skat	(5.016)	(167)
	955	(7)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2022 t.kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.195	3.108	29.002	15.301
	3.195	3.108	29.002	15.301

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er fællesregistreret vedrørende moms med moderselskabet Lokaltog A/S samt søsterselskaberne Driftsmiddelselskabet VL A/S, LB Leasing ApS, LB Leasing 2 ApS og LB Leasing 4 ApS. Selskabet hæfter for de fællesregistrerede virksomheders momstilsvær.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lokaltog A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lokaltog A/S, 4100 Ringsted
